

SAP 3 ApS

c/o Søren Anthon Pedersen, Helga Pedersens Gade 79, 27. 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 42 86 49 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2024.

Søren Anthon Thorup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
	Ledelsesberetning
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
9	Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SAP 3 ApS
c/o Søren Anthon Pedersen
Helga Pedersens Gade 79, 27. 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42 86 49 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Søren Anthon Thorup Pedersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive revisionsvirksomhed som godkendte revisorer samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 898.768 kr. mod 1.116.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901.543 kr. mod 829.840 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	898.768	1.116.339
Distributionsomkostninger	-800	0
Administrationsomkostninger	<u>-56.636</u>	<u>-76.771</u>
Driftsresultat	841.332	1.039.568
Andre finansielle indtægter	347.118	96.783
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-72</u>	<u>-6.011</u>
Resultat før skat	1.188.378	1.130.340
3 Skat af årets resultat	<u>-286.835</u>	<u>-300.500</u>
Årets resultat	901.543	829.840
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	301.543	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-670.160</u>
Disponeret i alt	901.543	829.840
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>2.000.000</u>	<u>750.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.971.178	4.971.178
Andre tilgodehavender	1.250.628	1.312.128
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.221.806	6.283.306
Anlægsaktiver i alt	6.221.806	6.283.306
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	462.032	397.060
Andre tilgodehavender	1.140.001	1.163.954
Tilgodehavender i alt	1.602.033	1.561.014
Likvide beholdninger	879.282	235.932
Omsætningsaktiver i alt	2.481.315	1.796.946
Aktiver i alt	8.703.121	8.080.252

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>6.851.882</u>	<u>6.550.340</u>
Egenkapital i alt	<u>6.891.882</u>	<u>6.590.340</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.459.244</u>	<u>1.088.833</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.459.244</u>	<u>1.088.833</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	289.710	373.286
Anden gæld	<u>62.285</u>	<u>27.793</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>351.995</u>	<u>401.079</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>351.995</u>	<u>401.079</u>
Passiver i alt	<u>8.703.121</u>	<u>8.080.252</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	7.220.500	7.260.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-670.160	-670.160
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	6.550.340	6.590.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	301.543	301.543
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	-600.000
	<u>40.000</u>	<u>6.851.883</u>	<u>6.891.883</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>72</u>	<u>6.011</u>
	<u>72</u>	<u>6.011</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	138.424	288.000
Årets regulering af udskudt skat	370.411	12.500
Regulering af tidligere års skat	<u>-222.000</u>	<u>0</u>
	<u>286.835</u>	<u>300.500</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet til kr. 4.971.178 er pantsat til sikkerhed for bankmellemværende. Bankmellemværendet udgør kr. 0 pr. 31.12.2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAP Holding ApS, CVR-nr. 28902395, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
